1

EDITAL DE CONCUSO PÚBLICO Nº 02/2021

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (ANTES DOS RECURSOS)

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar,

fiscalizar e deliberar sobre a realização do Edital de Concurso Público n° 02/2021, torna público o

AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos (antes dos recursos) dos candidatos homologados

ao cargo de Professor de Educação Infantil, pela comprovação de requisitos do referido Edital,

conforme abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Nome candidato(a) Total Títulos

165 Ana Carolina Righi 0,75

116 Ana Paula Marques Kappes Vogel 1,75

427 Ana Paula Pecin 1,15

677 Ana Paula Teixeira 0,00

138 Ana Paula Turani Rubin 0,75

336 Ana Paula Webler 0,75

543 Anaqueide Deliberal 1,75

328 Andressa Graf 1,75

8 Beatriz De Mello Martini 1,15

446 Bruna Dallemole 0,00

54 Bruna Roberta Colombo Verfer 1,45

531 Carina Bonfante 1,75

103 Carla Ines Rosenbach 1,60

26 Catiane Regina Lavall 1,60

65 Cindia Carolina Dalmagro 0,75

474 Claudiane Pauli 1,60

172 Cleide Luzia Gabriel 1,75

178 Cleonara De Lima Vieira 1,75

58 Cristiane Garbin 1,30

59 Cristiane Knob 1,45

630 Cristiane Maria Finger 1,45

626 Daiana Paula Wisniewski Baseggio 0,00

239 Daiane Mireli Gularte De Mattos Passarin 1,60

15 Daiani Foretti 1,75

620 Daniela Lucia Spironello 0,00

187 Danielajohner Fogiato 0,25

434 Debora De Oliveira Perondi 1,15

222 Deise Aline Pozza 0,00

407 Denise Fátima Gubert 1,00

247 Dhenifer Cofferri Stuani 1,45

63 Dionara Decarli 1,15

744 Dionilce Gomes Dos Santos 0,00

2

710 Dirce Baseggio 1,40

214 Ediane Daniela Dahmer 1,45

37 Édina Cristina Favero 1,70

443 Edina Seibel Backes 1,60

569 Eliane Ana Spironello Foppa 0,00

108 Eliane Aparecida Almeida Cintra 1,75

591 Eliane Da Silva Sertório 1,25

632 Elisângela Meotti Bertolini 1,40

261 Estefani Araceli Zanini 1,75

639 Fabiele Aparecida Martinazzo 1,45

485 Fátima Hoffmann 1,70

553 Franciele Fernanda Carossi 1,30

503 Franciele Herbert Mantovani 1,70

203 Gabriela Postai 1,75

168 Geneci Ochôa Brixner 1,45

478 Gessi Boller 1,75

727 Gessica Fernandes 0,00

34 Greici Kely Muller 1,55

481 Iana Patricia Caramori 1,30

451 Idiane Perosso Schmiddel 1,15

323 Ione Terezinha Rosembach 2,00

504 Isaura Reichert 1,75

302 Ivanete Da Silva 0,00

223 Ivanete Zimmer 2,00

600 Janeffer Scholl 1,15

250 Janete Bernardy 1,75

105 Jéssica Daiane De Campos Stefan 1,75

633 Jessica Fogiato 1,25

349 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 0,75

101 Jieza Carla Rauber Rosa 1,75

238 Josenara Tais Heck 1,30

357 Jossiane Andrade Couto 1,75

371 Juliana Miola Martini 1,75

418 Karline Elizabete Back 0,60

29 Kátia Sirlene Kuhn Dallo 1,75

17 Keila Regina Kleinert 1,00

350 Keli Cristina Muller Meazza 1,70

529 Lais Tatiane Pereira De Oliveira 1,75

319 Leila Britsche 2,00

274 Leila Perboni 1,75

284 Luana Dallo 0,00

3

25 Luiza Helena Kuhn 0,00

353 Magda Fernanda Budtinger 1,15

73 Marceli Mayer 1,45

533 Margarete Ines Pellenz 1,30

396 Maria Carolina Araujo Johner 2,00

347 Marinez Salete Justen 1,70

517 Marisane Aparecida Zimmer Antunes 1,75

683 Marli De Fatima Pereira 0,00

575 Marli Paulina Zimmer Rockenbach 1,30

480 Marta Elena Bernardy  Apio 0,00

388 Neiva Maria Becker Bossa 2,00

262 Patrícia Bernardi 1,75

605 Patricia Fabiana Urbanski 1,00

32 Patrícia Fernanda Gomes 1,15

49 Patricia Zwirtes 0,00

198 Raquelly Taube 1,45

283 Rosamar Mazzoneto 2,00

657 Rosani Passarin Zanardi 1,15

583 Rozeli Pinheiro Wronski 2,00

113 Samara Marciana Dalmoro Massmann 0,75

519 Sandra Morsch 1,00

455 Sandra Pinheiro Klaus 0,00

282 Sandra Zanotelli Martinelli 0,00

541 Sibeli Vettorazzi 1,75

654 Solange Turani 1,30

160 Sueli Conceição Da Silva 1,60

387 Sueli Zamboni 2,00

374 Susana Camicia 1,00

671 Taís Andrieli Graetzler 0,00

391 Taisa Degasperi 1,45

599 Tatiane Daniela Sprandel Caramori 1,15

377 Vanessa Caroline Kuhn 1,00

130 Vanice Fátima Turani Silvestre 1,15

78 Viviane Smaniotto 1,45

7 Yeligel Laris Delevatti 1,55

São José do Cedro – SC, 19 de Abril de 2021.

Rafael Santin                 Sônia Inêz Volkweis Fernandes                    Marisete Balbinot

Presidente                                     Membro                                                   Membro